Moduflex 阀岛系统�
�瞬时控制所有气动执行器
航空航天
环境控制
机电
过滤
流体与气体处理
液压

Moduflex阀岛配置软件 .................................................................................................................
阀岛头部模块气口尺寸 ................................................................................................................. 14
订购指南
- 选项
- ge系列
- V系列，订货代码 ............................................................................................................... 18 - 23
12 - 13
8 - 9
- T系列，订货代码 ............................................................................................................... 24 - 25
- S系列，订货代码 ............................................................................................................... 26 - 27
- P系列，订货代码 ............................................................................................................... 28 - 33
推荐 – 符合美国标准的机械 .......................................................................................................... 34
维护........ 36
尺寸...............
V系列阀岛编址................................................................................................................................
手册............ 50-M37
3
44 - 49
�
欧陆传动
Moduflex阀岛系统
创新的
V 系列
适应的
T 系列
多功能的
S 系列
轻量的
P 系列
Moduflex阀系统获得了六项专
利，这正说明了创新是派克设计
过程的核心。对客户需求的清晰
理解，成就了Moduflex的独特
个性，也使Moduflex勿庸置疑地
成为了一流的自动化解决方案。
Moduflex阀岛系统给气动
用户重新定义了灵活性的概
念。 无论是从基本元件开始
配置,还是从预装配的、经
过测试的阀岛进行配置，
Moduflex的灵活性在当今
气动元件市场中都是无与伦
比的。
您只需简单地定义一次，就具有
良好的适应性，这恐怕是没有哪
个系统能够做到的。独特迷人的
接头释放系统，快速连接的电气
插头以及汇流板之间单个机械螺
钉连接方式，为日后的系统设计
变更提供了终极潜能。
无论是从单一的阀门到现场总线
连接的阀岛，还是从气缸的流量
控制到真空发生器的集成释放控
制，Moduflex阀系统完全能够
满足整个自动化工业的需求。
一个具有8个电气输入和8个气
动输出的阀汇流板，重量仅为
800克。因此Moduflex阀系统是
手提工具应用的最佳选择。
Moduflex阀岛系统	 P�M
Moduflex阀岛系统
创新的
V 系列
适应的
T 系列
多功能的
S 系列
轻量的
P 系列
Moduflex阀系统获得了六项专
利，这正说明了创新是派克设计

相同的优点以外(参见右图)，还具有
以下优点：您可以利用自动生成的单
一订货代码来订购组装好的阀岛。
利用该界面，您可以选择整个简易阀岛，规格1和规格2阀岛模块的唯一气动连接
件，以及头部模块和中间模块的气动连接件。
简易阀岛订货代码系统
使用“简易阀岛配置软件”时，可以自
动生成订货代码。
订购时，请遵循右侧的代码系统，填写
不超过15位的派克订货代码。
Moduflex 阀系列及
其电气连接
阀气动
连接
头部模块和
中间模块气
动连接
13
索取Moduflex阀岛配置软件光盘
订货代码： PDE2536CDV3.1-ev
多语言CD-ROM，包括：英语，法语，
德语，瑞典语，意大利语和西班牙语。
您也可以访问我们的网站获取：
相同模块代码 XX 相同模块的类型
简易阀岛订货代码，最多15位
2M X X X XX
最多5组并排安装的相同模块代码。
XXXXXXXX
连接；
▼
1�
欧陆传动
Moduflex阀岛系统	 P�M
阀岛头部模块接口
Moduflex具有最大的灵活性：阀岛可以配置2~19个阀，根据流量的需求，可以在2种规格的阀中任选其一。因此，
每个阀岛对供气压力及其排气的收集均有具体的要求。
阀岛P口和E口的接口选择
夹紧式直接头的选择：
外径6, 8, 10或12 mm
供气压力
堵头
排气收集
头部或中间
供气模块
头部模块 中间供气模块
夹紧式消声器
阀岛的供气压力和排气收集均连接在头部模块，而且，根据流量的需
求，可以添加中间供气模块。
基于上述目的，夹紧式接头的选择是非常开放的：可插外径为6~12mm
气管的接头，可以是直接头，也可以是弯接头。此外，还可以选择夹紧
式消声器和夹紧式堵头。
旋转
弯头
夹紧式弯通接头的选择：
外径6, 8, 10或 12 mm
推荐口径
规格 1
6 mm外径
P 6 mm外径
E 8 mm外径
规格 2
10 mm外径
P 10 mm外径
E 12 mm外径
规格 1
6 mm外径
规格2
10 mm 外径
P 12 mm外径
E 12 mm外径x 2
规格1
6 mm 外径
上面3种阀岛代表了目前的典型阀岛的压力供气口和排气收集口的
规格。

基本模块(无接头)和相应的夹紧式气动接头
规格1阀模块 规格1接头 接管外径*
符号 重量(g) 订货代码 说明
直接头
重量(g) 订货代码
4mm 2 FMD04-1
说明
944/2弹簧复位电磁阀 P2M1V4ES2CV
FMD06-16mm 3
103 P2M1V4EE2CV4/2双电控阀
弯接头 4mm 5 CMD04-1
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
6mm 3 CMD06-1106 P2M1VDEE2CV
堵头 3 PMDXX1
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
106 P2M1VCEE2CV
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
106 P2M1VEEE2CV MMDVA1消声器 5
夹紧式双公接头 3 HMDXX12 x 4/2
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
114 P2M1VJEE2CV
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
102 P2M1V3ES2CV * 单包数量： 10
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
106 P2M1VGEE2CV
规格2阀模块 规格2接头 接管外径*
说明
4/2弹簧复位电磁阀
符号 重量(g) 订货代码 说明
直接头
重量(g) 订货代码
6mm
8mm
10mm
12mm
6mm
8mm
10mm
12mm
3
4
5
6
5
6
7
8
5
FMD06-2
FMD08-2
FMD10-2
FMD12-2
CMD06-2
CMD08-2
CMD10-2
CMD12-2
PMDXX2
100 P2M2V4ES2CV
P2M2HXT01
4/2双电控阀 110 P2M2V4EE2CV
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
115 P2M2VDEE2CV
弯接头
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
115 P2M2VCEE2CV CMD10-2
CMD12-2
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
115 P2M2VEEE2CV
堵头3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
110 P2M2V3ES2CV
3 MMDVA2消声器
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
115 P2M2VGEE2CV
8夹紧式双公接头
*单包数量：10
HMDXX2
头部模块，尾部模块和中间供排气模块
说明
阀岛头部和尾部模块
符号 重量(g) 订货代码
64 P2M2HXT01
规格2的接头应该根据头部和尾部模块确
定。阀岛中间供气模块，
含4块配置板
68 P2M2BXV0A
带集成电器连接器的阀岛模块
当必须使用大量的阀时，您可以通过集成的电气连接器
来配置这些阀。然后，将这些阀岛通过多针连接器电缆
或者现场总线与PLC控制器相连。
基本模块(无接头)和相应的夹紧式气动接头
规格1阀模块 规格1接头 接管外径*
符号 重量(g) 订货代码 说明
直接头
重量(g) 订货代码
4mm 2 FMD04-1
说明
944/2弹簧复位电磁阀 P2M1V4ES2CV
FMD06-16mm 3
103 P2M1V4EE2CV4/2双电控阀
弯接头 4mm 5 CMD04-1
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
6mm 3 CMD06-1106 P2M1VDEE2CV
堵头 3 PMDXX1
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
106 P2M1VCEE2CV
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
106 P2M1VEEE2CV MMDVA1消声器 5
夹紧式双公接头 3 HMDXX12 x 4/2
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
114 P2M1VJEE2CV
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
102 P2M1V3ES2CV * 单包数量： 10
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
106 P2M1VGEE2CV
规格2阀模块 规格2接头 接管外径*
说明
4/2弹簧复位电磁阀
符号 重量(g) 订货代码 说明
直接头
重量(g) 订货代码
6mm
8mm
10mm
12mm
6mm
8mm
10mm
12mm
3
4
5
6
5
6
7
8
5
FMD06-2
FMD08-2
FMD10-2
FMD12-2
CMD06-2
CMD08-2
CMD10-2
CMD12-2
PMDXX2
100 P2M2V4ES2CV
P2M2HXT01
4/2双电控阀 110 P2M2V4EE2CV
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
115 P2M2VDEE2CV
弯接头
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
115 P2M2VCEE2CV CMD10-2
CMD12-2
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
115 P2M2VEEE2CV
堵头3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
110 P2M2V3ES2CV
3 MMDVA2消声器
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
115 P2M2VGEE2CV
8夹紧式双公接头
*单包数量：10
HMDXX2
头部模块，尾部模块和中间供排气模块
说明
阀岛头部和尾部模块
符号 重量(g) 订货代码
64 P2M2HXT01
规格2的接头应该根据头部和尾部模块确
定。阀岛中间供气模块，
含4块配置板
68 P2M2BXV0A
带集成电器连接器的阀岛模块
当必须使用大量的阀时，您可以通过集成的电气连接器
来配置这些阀。然后，将这些阀岛通过多针连接器电缆
或者现场总线与PLC控制器相连。
P2M1V4ES2CV
CMD06-1
P2M1VDEE2CV
FMD04-1
P2M1VJEE2CV
P2M2BXV0A
FMD10-2 CMD12-2
P2M2V4EE2CV
CMD10-2
FMD04-1
1�
欧陆传动
V系列	 P�M
完整模块V系列 – 订货指南
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 V
PC = 中压
APB = 中封
CE = 中泄
对于基本模块，
第12~15空白不填。
气动接头
气口2与4
规格1模块
F4 直接头 4mm 外径
C4 弯接头 4mm 外径
F6 直接头 6mm 外径
C6 弯接头 6mm 外径
规格2模块
F6 直接头 6mm 外径
C6 弯接头 6mm 外径
F8 直接头 8mm 外径
C8 弯接头 8mm 外径
F0 直接头 10mm外径
C0 弯接头 10mm外径
阀的功能 – 电磁阀
4 E S 4/2 – 单电控
4 E E 4/2 – 双电控
J E E 2 x 4/2 - 2 x 1 电控
D E E 2 x 3/2 – 常闭
C E E 2 x 3/2 – 常开 (4/3PC)
B E E 2 x 3/2 – 常闭 + 气控单向阀 (4/3 APB)
E E E 2 x 3/2 - 1 x 常开， 1 x 常闭
G E E 4/3 CE - 2 x 3/2 – 常闭
3 E S 3/2 单电控
P 2 M 4 E E 2 C V 0 0 F 6
规格选项 系列
1 规格 valvetronic1 V
规格 22
�0
欧陆传动
V系列	 P�M
头部/尾部和中间模块订货指南
V系列中间供气模块，
含4块配置板。
多针电气连接器头部模块
说明 重量(g) 订货代码
Sub-D 25 针
头部模块
Sub D25标准多针连接
器头部模块
60 P2M2HEV0D
Sub D25连接器 带线 -
3m长电缆
435 P8LMH25M3A
IP65 闸式多针连接器头
部模块
38 P2M2HEV0A
2 m电缆
5 m电缆
9 m电缆
335
802
1425
P8LMH20M2A
P8LMH20M5A
P8LMH20M9A
含多根电缆的配套插头
IP65闸式多针连接器
头部模块
现场总线连接头部模块：参见下一页。
阀岛头部或中间模块功能
HXT01 气动头部和尾部模块
BXV0A
P 2 M 2 H X T 0 1 F 0 C 2
压力口接头
F6 直接头 6mm 外径
C6 弯接头 6mm 外径
F8 直接头 8mm 外径
C8 弯接头 8mm 外径
F0 直接头 10mm外径
C0 弯接头 10mm外径
F2 直接头 12mm外径
C2 弯接头 12mm外径
PP 堵头
排气口接头
F6 直接头 6mm 外径
C6 弯接头 6mm 外径
F8 直接头 8mm 外径
C8 弯接头 8mm 外径
F0 直接头 10mm外径
C0 弯接头 10mm外径
F2 直接头 12mm外径
C2 弯接头 12mm外径
PP 堵头
MM 消声器MM 消声器
�1
欧陆传动
V系列	 P�M
AS-i协议头部模块
标准AS-i协议(可达31个节点)电气头部模块
输入接口 重量 (g) 订货代码最多8个输出的电气模块：
• V 系列阀岛最多可以有8个电磁控制。
• 每个模块有2个节点，每个节点有4个输
入/ 4个输出。
150 P2M2HBVA10800无输入
8个M8输入 200 P2M2HBVA10808A
4个M12，8个输入 200 P2M2HBVA10808B
最多4个输出的电气模块：
• V 系列阀岛最多可以有4个电磁控制。
• 每个模块有1个节点，4个输入/ 4个输出。
无输入 150 P2M2HBVA10400
200 P2M2HBVA10404B4个M12，4个输入
AS-i 2-1协议(最多62个节点)电气头部模块
最多6个输出的电气模块
• V 系列阀岛最多可以有6个电磁控制。
• 每个模块有2个节点，每个节点有4个输
入/ 3个输出。
150无输入 P2M2HBVA20600
P2M2HBVA20608A8个M8输入 200
200 P2M2HBVA20608B4个M12块，8个输入
AS-i总线附件
AS-i总线附件 长度 订货代码重量(g)
带寻址插孔的M12电缆 1 m P8LS12JACK100
电气接头
标准螺纹IP 67
电气接头
单包数量：10
直接头，电缆至螺纹
公螺纹 母螺纹 重量(g)
电缆快速连接
订货代码
P8CS0803J
P8CS1204J
P8CSY1212A
M8 12
P8CS0803J
15M12 电缆快速连接
M12 两个M12Y形接头，螺纹至螺纹 30
P8CSY1212A
��
欧陆传动
V系列	 P�M
设备总线电气头部模块
最多16个输出的电气模块
(V系列阀岛最多可以有16个电磁控制)
总线协议 订货代码 重量(g)
P2M2HBVP11600 250Profibus DP
总线协议 订货代码 重量(g)
250DeviceNet P2M2HBVD11600
总线协议 订货代码
P2M2HBVC11600 250CANopen
订货代码 重量(g)总线协议
Interbus S P2M2HBVS11600 300
设备总线电气头部模块
最多16个输出的电气模块
(V系列阀岛最多可以有16个电磁控制)
总线协议 订货代码 重量(g)
P2M2HBVP11600 250Profibus DP
总线协议 订货代码 重量(g)
250DeviceNet P2M2HBVD11600
总线协议 订货代码
P2M2HBVC11600 250CANopen
订货代码 重量(g)总线协议
Interbus S P2M2HBVS11600 300
��
欧陆传动
V系列	 P�M
设备总线附件
P2M2HBVP11600 订货代码总线协议 接头类型 重量(g)
供电接头：母直接头 Profibus DP
Interbus S
P8CS1205AAM12 A型 25
P8CS1205AA
DeviceNet
CANopen
M12 B型 P8CS1205AB25
线路终端 ProfibusDP
DeviceNet
CANopen
M12 B型
M12 A型
P8BPA00MB
P8BPA00MA
25
25
Profibus DP
DeviceNet
CANopen
配置文件光盘。
可从下面网站下载：
P8BPDISK25
AS-i 总线连接
手册第17章解释了如何利用插入式接头将AS-i电缆连接到阀
岛，以及如何利用M8或者M12接头采集输入信号。第45页给
出了相关的寻址，诊断和输入接线资料。
设备总线连接
手册第18章解释了如何通过标准螺纹接头将设备总线电缆连
接到阀岛，以及如何分别采集各输入信号。第46~49页给出
了相关的寻址，诊断和总线电缆连接资料。
插入式接头
传感器输入
24 V DC
模块和电磁线
圈供电电源
设备总线
接下一个站
注意：
对于总线连接，请使用
您常用的电器供应商提
供的标准电缆和接头。
��
欧陆传动
T系列	 P�M
基本模块(无接头)和相应的夹紧式电气和气动接头
规格1阀模块 规格1接头 气管外径*
说明 符号 重量(g) 订货代码 说明
直接头
重量(g) 订货代码
2 FMD04-14mm
68 P2M1T4ES2C4/2弹簧复位电磁阀
6mm 3 FMD06-1
77 P2M1T4EE2C4/2双电控
弯接头 4mm 5 CMD04-1
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
6mm 3 CMD06-180 P2M1TDEE2C
堵头 3 PMDXX1
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
80 P2M1TCEE2C
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
80 P2M1TEEE2C 消声器 5 MMDVA1
夹紧式双公接头 3 HMDXX12 x 4/2
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
88 P2M1TJEE2C
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
76 P2M1T3ES2C * 单包数量： 10
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
80 P2M1TGEE2C
规格2接头 气管外径*规格2阀模块
说明 符号 重量(g) 重量(g)订货代码 订货代码说明
直接头
6mm
8mm
10mm
12mm
6mm
8mm
10mm
12mm
3
4
5
6
5
6
7
8
5
FMD06-2
FMD08-2
FMD10-2
FMD12-2
CMD06-2
CMD08-2
CMD10-2
CMD12-2
PMDXX2
4/2弹簧复位电磁阀 74 P2M2T4ES2C
4/2双电控 83 P2M2T4EE2C
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
94 P2M2TDEE2C 弯接头
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
94 P2M2TCEE2C
94 P2M2TEEE2C
堵头
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
90 P2M2T3ES2C
3消声器 MMDVA2
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
94 P2M2TGEE2C 夹紧式双公接头
* 单包数量： 10
8 HMDXX2
头部模块，尾部模块和中间供排气模块
说明
阀岛头部和尾部模块
阀岛中间供气模块，
含4块配置板
重量(g) 订货代码
64 P2M2HXT01
规格2的接头应该根据头部和尾部模块
确定。
68 P2M2BXT0A
带独立电器接头的阀岛模块：
T系列
为了简化系统，可以采用独立配线或者独立先导供气
来配置阀岛。
基本模块(无接头)和相应的夹紧式电气和气动接头
规格1阀模块 规格1接头 气管外径*
说明 符号 重量(g) 订货代码 说明
直接头
重量(g) 订货代码
2 FMD04-14mm
68 P2M1T4ES2C4/2弹簧复位电磁阀
6mm 3 FMD06-1
77 P2M1T4EE2C4/2双电控
弯接头 4mm 5 CMD04-1
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
6mm 3 CMD06-180 P2M1TDEE2C
堵头 3 PMDXX1
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
80 P2M1TCEE2C
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
80 P2M1TEEE2C 消声器 5 MMDVA1
夹紧式双公接头 3 HMDXX12 x 4/2
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
88 P2M1TJEE2C
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
76 P2M1T3ES2C * 单包数量： 10
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
80 P2M1TGEE2C
规格2接头 气管外径*规格2阀模块
说明 符号 重量(g) 重量(g)订货代码 订货代码说明
直接头
6mm
8mm
10mm
12mm
6mm
8mm
10mm
12mm
3
4
5
6
5
6
7
8
5
FMD06-2
FMD08-2
FMD10-2
FMD12-2
CMD06-2
CMD08-2
CMD10-2
CMD12-2
PMDXX2
4/2弹簧复位电磁阀 74 P2M2T4ES2C
4/2双电控 83 P2M2T4EE2C
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
94 P2M2TDEE2C 弯接头
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
94 P2M2TCEE2C
94 P2M2TEEE2C
堵头
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
90 P2M2T3ES2C
3消声器 MMDVA2
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
94 P2M2TGEE2C 夹紧式双公接头
* 单包数量： 10
8 HMDXX2
头部模块，尾部模块和中间供排气模块
说明
阀岛头部和尾部模块
阀岛中间供气模块，
含4块配置板
重量(g) 订货代码
64 P2M2HXT01
规格2的接头应该根据头部和尾部模块
确定。
68 P2M2BXT0A
带独立电器接头的阀岛模块：
T系列
为了简化系统，可以采用独立配线或者独立先导供气
来配置阀岛。
基本模块(无接头)和相应的夹紧式电气和气动接头
规格1阀模块 规格1接头 气管外径*
说明 符号 重量(g) 订货代码 说明
直接头
重量(g) 订货代码
2 FMD04-14mm
68 P2M1T4ES2C4/2弹簧复位电磁阀
6mm 3 FMD06-1
77 P2M1T4EE2C4/2双电控
弯接头 4mm 5 CMD04-1
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
6mm 3 CMD06-180 P2M1TDEE2C
堵头 3 PMDXX1
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
80 P2M1TCEE2C
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
80 P2M1TEEE2C 消声器 5 MMDVA1
夹紧式双公接头 3 HMDXX12 x 4/2
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
88 P2M1TJEE2C
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
76 P2M1T3ES2C * 单包数量： 10
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
80 P2M1TGEE2C
规格2接头 气管外径*规格2阀模块
说明 符号 重量(g) 重量(g)订货代码 订货代码说明
直接头
6mm
8mm
10mm
12mm
6mm
8mm
10mm
12mm
3
4
5
6
5
6
7
8
5
FMD06-2
FMD08-2
FMD10-2
FMD12-2
CMD06-2
CMD08-2
CMD10-2
CMD12-2
PMDXX2
4/2弹簧复位电磁阀 74 P2M2T4ES2C
4/2双电控 83 P2M2T4EE2C
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
94 P2M2TDEE2C 弯接头
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
94 P2M2TCEE2C
94 P2M2TEEE2C
堵头
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
带排气单向阀
90 P2M2T3ES2C
3消声器 MMDVA2
4/3中位排气
= 2 x 3/2常闭+常闭
无排气单向阀
94 P2M2TGEE2C 夹紧式双公接头
* 单包数量： 10
8 HMDXX2
头部模块，尾部模块和中间供排气模块
说明
阀岛头部和尾部模块
阀岛中间供气模块，
含4块配置板
重量(g) 订货代码
64 P2M2HXT01
规格2的接头应该根据头部和尾部模块
确定。
68 P2M2BXT0A
带独立电器接头的阀岛模块：
T系列
为了简化系统，可以采用独立配线或者独立先导供气
来配置阀岛。
P2M1T4ES2C
CMD06-1
P2M1TDEE2C
FMD04-1
P2M1TJEE2C
FMD10-2
CMD12-2
P2M2BXT0A
CMD10-2
CMD12-2
P2M2T4EE2C
CMD10-2
P8LS08L526C
P8LS08L226C
P8LS08L926C
P2M2HXT01
��
欧陆传动
T系列	 P�M
电气接头
M8独立母接头 (用于电磁控制) 订货代码
P8LS08L226C
P8LS08L526C
P8LS08L926C
重量(g)
62
155
280
带LED指示灯，电压浪涌保护和IP
67级电缆
2 m电缆
5 m电缆
9 m电缆P8LS08L526C
标准螺纹IP 67电气接头
单包数量： 10 订货代码
P8CS0803J
P8CS1204J
重量(g)
12
15
公螺纹
M12
母螺纹
电缆快速连接M8
电缆快速连接
直接头，电缆至螺纹
P8CS0803J
完整模块T系列- 订货指南
头部/尾部模块和中间模块订货指南
阀岛头部或中间模块功能
HXT01 气动头部或尾部模块
BXT0A T系列中间供气模块
含4块配置板
P 2 M 2 H X T 0 1 F 0 C 2
压力口接头
F6 直接头 6mm 外径
C6 弯接头 6mm 外径
F8 直接头 8mm 外径
C8 弯接头 8mm 外径
F0 直接头 10mm外径
C0 弯接头 10mm外径
F2 直接头 12mm外径
C2 弯接头 12mm外径
PP 堵头
MM 消声器
排气口接头
F6 直接头 6mm 外径
C6 弯接头 6mm 外径
F8 直接头 8mm 外径
C8 直接头 8mm 外径
F0 直接头 10mm外径
C0 弯接头 10mm外径
F2 直接头 12mm外径
C2 弯接头 12mm外径
PP 堵头
MM 消声器
1 2 3 4 5
1 T
规格选项 系列
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
2
* 对于气控阀，第9~15
位不填 (仅基本模块)
阀功能 – 电磁阀
阀功能 – 气控阀*
PC = 中压
APB = 中封
CE = 中泄
对于基本模块，
第11~15位不填。
气动接头
气口 2和4
直接头 4mm 外径
弯接头 4mm 外径
F6 直接头 6mm 外径
C6 弯接头 6mm 外径
规格2模块
F6 直接头 6mm 外径
C6 弯接头 6mm 外径
F8 直接头 8mm 外径
C8 弯接头 8mm 外径
F0 直接头 10mm外径
C0 弯接头 10mm外径
P 2 M 4 E E 2 C V 0 F 6
规格1模块

基本模块(无接头)和相应的夹紧式电气和气动接头
规格1阀模块 规格1接头  气管外径*
说明 符号 重量(g) 订货代码 说明
直接头
重量 (g) 订货代码
2 FMD04-14mm
4/2弹簧复位电磁阀 72 P2M1S4ES2C
6mm 3 FMD06-1
4/2双电控 87 P2M1S4EE2C
弯接头 4mm 5 CMD04-1
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
6mm 3 CMD06-185 P2M1SDEE2C
堵头 3 PMDXX1
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
85 P2M1SCEE2C
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
85 消声器 5 MMDVA1P2M1SEEE2C
夹紧式双公接头 3 HMDXX13/2常闭
弹簧复位电磁阀
含排气单向阀
85 P2M1S3ES2C
P2M1SGEE2C4/3中位排气
= 2 x 3/2 常闭 + 常闭
无排气单向阀
* 单包数量：1085
规格2阀模块 规格2接头气管外径*
说明 符号 重量(g) 订货代码 说明 重量(g) 订货代码
直接头 3
4
5
6
5
6
7
8
5
FMD06-2
FMD08-2
FMD10-2
FMD12-2
CMD06-2
CMD08-2
CMD10-2
CMD12-2
PMDXX2
6mm
8mm
10mm
12mm
6mm
8mm
10mm
12mm
4/2弹簧复位电磁阀 72 P2M2S4ES2C
4/2双电控 87 P2M2S4EE2C
2 x 3/2常闭+常闭
带排气单向阀
85 P2M2SDEE2C 弯接头
2 x 3/2常开+常开
带排气单向阀
85 P2M2SCEE2C
2 x 3/2常闭+常开
带排气单向阀
3/2常闭
弹簧复位电磁阀
含排气单向阀
85 P2M2SEEE2C
堵头
85 P2M2S3ES2C
消声器 3 MMDVA2
4/3中位排气
= 2 x 3/2 常闭 + 常闭
无排气单向阀
85 P2M2SGEE2C 夹紧式双公接头
* 单包数量：10
8 HMDXX2
独立阀模块：S系列
在控制分立的各气缸时，独立阀模块是您的理想选择。底座上

S系列	 P�M
电气接头
M8独立母接头 (用于电磁控制) 订货代码
P8LS08L226C
P8LS08L526C
P8LS08L926C
重量(g)
62
155
280
带LED指示灯，电压浪涌保护和IP
67级电缆。
2 m电缆
5 m电缆
9 m电缆P8LS08L526C
标准螺纹IP 67电气接头
单包数量：10 订货代码
P8CS0803J
P8CS1204J
重量(g)
12
15
公螺纹
M8
M12
母螺纹
电缆快速连接直接头，电缆至螺纹
P8CS0803J 电缆快速连接
完整模块S系列-订货指南
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
F 6
PC = 中压
APB = 中封
CE = 中泄
对于基本模块，第
11~15位不填。
P 2 M 1 S 4 E E 2 C V 5 A
电气接头
0 无电缆
2 2m 电缆
5 5m 电缆
9 9m 电缆
气动接头
气口 1 和 3 气口 2 和 4 接管外径
A 直接头和直接头 F 直接头和直接头 规格1模块
B 弯接头与弯接头 C 弯接头与弯接头 4 4mm 外径
C 直接头与消声器 0 无接头
用于插入P模块
6 6mm 外径
D 弯接头与消声器 规格2模块
* 对于气控阀，第9~15位不填。
(仅对于基本模块)
6 6mm 外径
8 8mm 外径
0 10mm 外径
规格选项 系列
1 规格1 S 独立模块
2 规格2
阀功能 – 电磁阀
4 E S 4/2 – 单电控
4 E E 4/2 – 双电控
D E E 2 x 3/2 – 常闭
C E E 2 x 3/2 - 常开 (4/3 PC)
B E E 2 x 3/2 – 常闭 + 气控单向阀 (4/3 APB)
E E E 2 x 3/2 - 1 x 常开, 1 x常闭
G E E 4/3 CE - 2 x 3/2 – 常闭
3 E S 3/2 单电磁铁
阀功能 – 气控阀*
4 P S 4/2 单气控
4 P P 4/2 双气控
D P P 2 x 3/2 – 常闭
C P P 2 x 3/2 – 常开 (4/3 PC)
B P P 2 x 3/2 – 常闭 + 气控单向阀 (4/3 APB)
E P P 2 x 3/2 - 1 x 常开, 1 x 常闭
G P P 4/3 CE - 2 x 3/2 – 常闭
3 P S 3/2 单气控
��
欧陆传动

重量(g)
30
订货代码
P2M1K0GT调压阀模块用夹紧式压力表，规格1和规格2。
压力表安装有阻尼器，以保护其免受压力冲击的破坏。
0 ~ 2 bar
30 P2M1K0GL0 ~ 4 bar
0 ~ 8 bar 30 P2M1K0GN
基本外围模块(无接头)和相应的夹紧式电气和气动接头
规格1外围模块 规格1接头 气管外径*
说明 重量 (g) 订货代码 说明
直接头
重量(g) 订货代码
24mm双流量控制阀 P2M1PXFA50
6mm 3 FMD06-1
FMD04-1
CMD04-1弯接头 4mm 5
双气控单向阀 50 P2M1PXCA
6mm 3 CMD06-1
堵头 3 PMDXX1
调压阀 0-2 bar
0-4 bar
0-8 bar
P2M1PXSR
P2M1PXSM
P2M1PXSG
135
135
135
消声器 5 MMDVA1
*单包数量： 10
带压力表
真空发生器 90% 真空 30 P2M1PXVA
对于全系列的真空发生器，
请参见下一页。
真空附件
传感器 10

注意：完整模块在供货时包含Ø 6 mm快插式直接头及安装在其上面的一个消声器。
标准模块及其附件
说明 数量 重量 订货代码
g
标准模块真空发生器
快插式气动直接头 – 接管外径Ø 6 mm
G1/8气动直接头
快插式气动弯管接头 – 接管外径Ø6 mm
G1/8气动弯管接头
堵头
双公管接头
G1/8排气消声器
可调PNP压力传感器，M8接头
可调PNP压力传感器，2 m导线
1
10
1
10
1
1
1
1
1
1
30
3
3
5
3
5
8
5
10
70
P2M1PXVA
FMD06-1
FMDG1-1
CMD06-1
CMDG1-1
PMDXX1
HMDXX1
P6M-PAB1
MPS-V6T-PC
MPS-V6T-PG
真空接口 (2)*
F 6 A 两个快插式直接头Ø 6 mm
F 6 B 一个快插式直接头Ø 6 mm + 堵头
F 6 C 一个快插式直接头 Ø 6 mm
+ 压力传感器MPS-V6T-PC
- - - - - - - -
真空发生器输入和吹气接口 (1)*
J J A 与阀直接连接
F 6 A 两个快插式直接头Ø 6 mm
F 6 B 一个快插式直接头Ø 6 mm
+ 吹气口堵头
X V A
Moduflex真空模块
M 1 PP 2
排气接口 (3)*
F 6 一个快插式直接头Ø 6 mm
M A 配置一直消声器
订货代码
* 参见下一页的真空发生器连接图。
完整的真空模块和独立阀组合
安装方式 吹气 真空接口 带消声器的真空
模块
3/2 电控阀 3/2 气控阀
P2M1PXVAJJAF6AMA
P2M1PXVAJJAF6AMA

注意：完整模块在供货时包含Ø 6 mm快插式直接头及安装在其上面的一个消声器。
标准模块及其附件
说明 数量 重量 订货代码
g
标准模块真空发生器
快插式气动直接头 – 接管外径Ø 6 mm
G1/8气动直接头
快插式气动弯管接头 – 接管外径Ø6 mm
G1/8气动弯管接头
堵头
双公管接头
G1/8排气消声器
可调PNP压力传感器，M8接头
可调PNP压力传感器，2 m导线
1
10
1
10
1
1
1
1
1
1
30
3
3
5
3
5
8
5
10
70
P2M1PXVA
FMD06-1
FMDG1-1
CMD06-1
CMDG1-1
PMDXX1
HMDXX1
P6M-PAB1
MPS-V6T-PC
MPS-V6T-PG
真空接口 (2)*
F 6 A 两个快插式直接头Ø 6 mm
F 6 B 一个快插式直接头Ø 6 mm + 堵头
F 6 C 一个快插式直接头 Ø 6 mm
+ 压力传感器MPS-V6T-PC
- - - - - - - -
真空发生器输入和吹气接口 (1)*
J J A 与阀直接连接
F 6 A 两个快插式直接头Ø 6 mm
F 6 B 一个快插式直接头Ø 6 mm
+ 吹气口堵头
X V A
Moduflex真空模块
M 1 PP 2
排气接口 (3)*
F 6 一个快插式直接头Ø 6 mm
M A 配置一直消声器
��
欧陆传动
技术特性
真空模块
流体
压缩空气或惰性气体，最低过滤精度40µ，无润滑。
材料
本体： 聚酰胺6.6加强的玻璃纤维
工作压力
1 ~ 8 bar
提动阀芯： 丁腈橡胶
喷嘴： 黄铜

欧陆传动
维修备件
阀模块电磁先导线圈24 V DC 重量(g) 订货代码
15电磁先导控制(无快插式电器插头) P2D8V32C5
P2D8V32C5
规格1阀模块，无控制电磁线圈和底座 订货代码重量(g)
单电控 P2M1X4ES264/2
双电控 P2M1X4EE25
P2M1X4EE
P2M1XDEE3/2 28双阀 常闭+常闭
双阀 常开+常开 P2M1XCEE28
P2M1XDEE 28 P2M1XEEE双阀 常闭+常开
P2M1X3ES25单阀 常闭
4/3 CE P2M1XGEE双3/2阀常闭+常闭不含排气单向阀 28
规格2阀模块，无控制电磁线圈和底座 订货代码重量(g)
P2M2X4ES单电控 284/2
P2M2X4EEP2M2X4EE 30双电控
P2M2XDEE3/2 32双阀 常闭+常闭
双阀 常开+常开 P2M2XCEE32
P2M2XDEE P2M2XEEE32双阀 常闭+常开
28 P2M2X3ES单阀 常闭
4/3 CE 双3/2阀常闭+常闭不含排气单向阀 P2M2XGEE32
维修部件组 订货代码重量(g)
每组10个夹子：6 个用于规格1模块，
2个用于规格2 模块，2个用于阀岛头部和中间模块。
夹子 P2M2K0CA6P2M2K0FA
P2M2K0JA
每组10个密封圈：3个用于阀岛之间的密封，3个用于电磁先导
密封，4个用于阀的密封(其中：2个用于规格1阀的密封，2个
用于规格2阀的密封)
P2M2K0JA密封 6
每组10个分离的叉子，用于电磁先
导手动复位装置。
P2M2K0FA叉子 8
P2M2K0CA
维修备件
阀模块电磁先导线圈24 V DC 重量(g) 订货代码
15电磁先导控制(无快插式电器插头) P2D8V32C5
P2D8V32C5
规格1阀模块，无控制电磁线圈和底座 订货代码重量(g)
单电控 P2M1X4ES264/2
双电控 P2M1X4EE25
P2M1X4EE
P2M1XDEE3/2 28双阀 常闭+常闭
双阀 常开+常开 P2M1XCEE28
P2M1XDEE 28 P2M1XEEE双阀 常闭+常开
P2M1X3ES25单阀 常闭
4/3 CE P2M1XGEE双3/2阀常闭+常闭不含排气单向阀 28
规格2阀模块，无控制电磁线圈和底座 订货代码重量(g)
P2M2X4ES单电控 284/2
P2M2X4EEP2M2X4EE 30双电控
P2M2XDEE3/2 32双阀 常闭+常闭
双阀 常开+常开 P2M2XCEE32
P2M2XDEE P2M2XEEE32双阀 常闭+常开
28 P2M2X3ES单阀 常闭
4/3 CE 双3/2阀常闭+常闭不含排气单向阀 P2M2XGEE32
维修部件组 订货代码重量(g)
每组10个夹子：6 个用于规格1模块，
2个用于规格2 模块，2个用于阀岛头部和中间模块。
夹子 P2M2K0CA6P2M2K0FA
P2M2K0JA
每组10个密封圈：3个用于阀岛之间的密封，3个用于电磁先导
密封，4个用于阀的密封(其中：2个用于规格1阀的密封，2个
用于规格2阀的密封)
P2M2K0JA密封 6
每组10个分离的叉子，用于电磁先
导手动复位装置。
P2M2K0FA叉子 8
P2M2K0CA
维修备件
阀模块电磁先导线圈24 V DC 重量(g) 订货代码
15电磁先导控制(无快插式电器插头) P2D8V32C5
P2D8V32C5
规格1阀模块，无控制电磁线圈和底座 订货代码重量(g)
单电控 P2M1X4ES264/2
双电控 P2M1X4EE25
P2M1X4EE
P2M1XDEE3/2 28双阀 常闭+常闭
双阀 常开+常开 P2M1XCEE28
P2M1XDEE 28 P2M1XEEE双阀 常闭+常开
P2M1X3ES25单阀 常闭
4/3 CE P2M1XGEE双3/2阀常闭+常闭不含排气单向阀 28
规格2阀模块，无控制电磁线圈和底座 订货代码重量(g)
P2M2X4ES单电控 284/2
P2M2X4EEP2M2X4EE 30双电控
P2M2XDEE3/2 32双阀 常闭+常闭
双阀 常开+常开 P2M2XCEE32
P2M2XDEE P2M2XEEE32双阀 常闭+常开
28 P2M2X3ES单阀 常闭
4/3 CE 双3/2阀常闭+常闭不含排气单向阀 P2M2XGEE32
维修部件组 订货代码重量(g)
每组10个夹子：6 个用于规格1模块，
2个用于规格2 模块，2个用于阀岛头部和中间模块。
夹子 P2M2K0CA6P2M2K0FA
P2M2K0JA
每组10个密封圈：3个用于阀岛之间的密封，3个用于电磁先导
密封，4个用于阀的密封(其中：2个用于规格1阀的密封，2个
用于规格2阀的密封)
P2M2K0JA密封 6
每组10个分离的叉子，用于电磁先
导手动复位装置。
P2M2K0FA叉子 8
P2M2K0CA
V,T和S系列	 P�M
��
欧陆传动
1 – 多针连接器或sub-D 25阀岛
多针连接器或sub-D 25
电器头部模块
宽度：15 mm
气动头部和尾部模块组 规格1模块 规格2模块 中间模块
宽度：48 mm 宽度：25 mm 宽度：25 mm宽度：37.5 mm
阀岛的总宽度取决于
阀的组成。
双4/2
阀模 规格1 规格2 尾部连中间模块头部
块模块 模块 接板模块
2个直径为
4mm的螺
钉，表面
安装
sub-D 25 或者
DIN导轨安装2个直径为4.3mm安装孔 DIN导轨35x7 mm或35x15 mm
2个用于DIN导轨安装的旋锁
特殊情况：内含4/3中封阀的阀岛：应加双气控单向阀模块的尺寸。
具体尺寸参见第41和42页。
阀岛头部和中间模块
阀岛阀模块
a b c
8
9
13
13
13 16 接管外径
4 mm
6 mm
8 mm
10 mm
ca b外径6 mm 接管
外径8 mm 接管